Постановление администрации
             городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                        от 06.09.2019 №918

О проведении молодёжного образовательного форума
«МолодЙошка» на территории городского округа

«Город Йошкар-Ола»

В целях формирования и развития проектной компетенции молодежи
посредством дополнительного образования и предоставления необходимых
сервисов и инструментов для участия в грантовых программах и конкурсах
федеральной форумной кампании 2020 года, содействия социально-
экономическому развитию города Йошкар-Олы и Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести молодёжный образовательный форум «МолодЙошка» на
базе санатория-профилактория «Каменная речка» с 27 по 29 сентября 2019
года.

2. Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении молодёжного образовательного форума

«МолодЙошка»;
состав рабочей группы по подготовке и проведению молодежного

образовательного форума «МолодЙошка».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новосёлову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                   Е.Маслов